２０２５年５月

お得意様 各位

株 式 会 社   高   研

    東京都文京区後楽１－４－１４

「シリコーンピアス」の販売終了のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

弊社製品「シリコーンピアス」は、諸般の事情により販売終了とさせていただきます。

お客様方には多大なご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、なにとぞ

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了する製品】

製品名 製品番号 JAN コード

シリコーンピアス #2000 4987720020005

製品写真

【販売終了時期】

在庫限りでの販売終了とさせていただきます。

具体的な販売終了時期は下記の営業所までお問い合わせください。

以上

株式会社 高 研

札幌営業所    TEL 011-221-5888    仙台営業所   TEL 022-393-5115

東京営業所    TEL 03-3816-3500    名古屋営業所  TEL 052-950-6580

大阪営業所    TEL 06-6304-4854    福岡営業所   TEL 092-263-5101